DOMINICA SECUNDA QUADRAGESIMÆ.

um patrata, quin damni proximitas in diem Sabbat, diem quietis ultimamquando iam sensi sunt, intellectus humoribus optentur, vicitus succumbet, ita obdormiret, quasi sepiam infirmata consideret, dulcissime illa suam oracula clangueret: D., reg, ad concepcionis sua epilogitas dux. Oratio ne sis fuga vestra. Per legis quippe mandationem, abbatis non licet. Hymnus quoque ad paduam est, quia gressus ambulatorios adserinet. At ergo: Oratio re, ad hoc intenditur ut dormiant, ad hoc amonent, strepitum, clamorem familiamque compelant, ut hoc inungunt tempora, ut parum conquestrat. Ne quo, mereis invillam loiam anima tuta colligere necessaria: si enim potest, ut egressus non inuenias, vacuamque te redite ingeniescas. Queritur Dominum dum inuenis post, invocare dum prope est. Interim dum sani sunt animae pedes, intellectus, sensus, voluntas: quare Deum, tuumque subsidium. Interim dum vales iudicio, memoria recenti, subibus integris, Deum inuoca: si enim differs viisque dum omnia obtunduntur, tu vero magis ut quiecas quam ut labores idoneas sis; maximopere periclitari.

§ 31. Morietur in peccato qui illud, ut Pharaon  
mare ingreditur eisque manibus occidetur,  
velut Saul Asmaelitæ.

**D**enum ait David: *Cognoscetur Dominus in- 64 dicit faciens, in operibus manuum suarum 2<sup>o</sup> sal. q.*  
comprehensus est peccator. Opera manuum  
eis sunt peccata & fraudes, quas ordit, iniqui-  
tatum. Ut arbitror tangit vates rex illud quod  
Spiritus S. narrat contingisse Pharaoni contumia-  
ci, quem praetitorum ac reproborum bene dixe-  
ris prototypoi. Peccator erat obfusuratus, cui cō-  
tundendo non sufficiebant mīns, nec promissa,  
nec supplicia, nec miracula eo spectata patrata:  
heri malus, peior hodie, oretenu's promebat hac  
verba, nec elate compulsi: *Gras, etas, dimittam Exod. 8.*  
*populum.* Vox (inquit D. Aug.) corui reprobati, 10.  
qui extra arcum remanserit: *etas, etas,* dicit altero  
dec. Tandem in oblitiora malitia sua contumia-  
cior, mare ingreditur Dei populum perleccuturus,  
Deo multiores fidelis agis ac rebellis fellitato  
procedit, virer, miser, maris profunda penetrat.  
Quando jam minus libitimebat in eum iratus in-  
lurgit Dominus: *Respxis: Dominus super eostern*  
*Egyptiorum per columnam ignis & mosis Exod. 14.*  
*fecit exercitum eorumque subauerit rotas currunt, 24.*  
ferrebantrūq; in profundam, q. d. ex illa columna,  
qua erat velut thronus Dei, & populum duebat  
Hebreorum, emulit Dominus horrida tonitrua,  
flammaria f. lura in Pharanum, eiusque cur-  
rus, quibus illi dissipabantur, diffingebantur, ro-  
taque luxabatur axes eruebantur, quibus perfi-  
dus ille Pharaon in mari profunda deincepsbatur.  
Agnoit se ferro, tandem infelix Deum, culpam fa-  
tutem pecatamus, viam malam ingredimur. Do-  
minum persequentes revertantur, repebantur: *Exod. 15.*  
*Fugitiuss Israēl, Dominus eum pugnat pro eis.*